

**T.C.**  
**ERCİYES ÜNİVERSİTESİ**  
**EDEBİYAT FAKÜLTESİ**  
**DOĞU DİLLERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ**  
**ÇİN DİLİ VE EDEBİYATI ANABİLİM DALI KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ**  
**MEZUN ÖĞRENCİ ODAK GRUP ÇALIŞMASI RAPORU**

10.06.2019

Erciyes Üniversitesi Kalite Komisyonu'nun belirlediği iş takvimi çerçevesinde, Doğu Dilleri ve Edebiyatları Bölümü Kalite Güvence Sistemi Komisyon üyesi Dr. Öğr. Üyesi Feyza GÖREZ, Çin Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalından mezun olmuş, farklı mesleklerde çalışmakta olan beş kişi ile iletişime geçmiş, yazılı ve sözlü olarak farklı zaman ve günlerde görüşmeler yapmıştır. Görüşmeler esnasında sorulan beş soru ve genel hatlarıyla mezun öğrencilerin bu sorulara verdikleri cevaplar şu şekildedir:

Mezunlara yöneltilen “Bölümümüz müfredatında yer alan dersler ve içeriklerinin mezuniyetiniz sonrasındaki yaşamınıza etkisi konusundaki düşünceleriniz nelerdir?” sorusuna cevapları genel olarak aynı doğrultuda olup, “okulda aldığımız derslerin, özellikle Çinli hocalardan almış olduğumuz konuşma derslerinin gerek mezuniyetimiz sonrasında Çin’de bulunduğumuz dönemlerde gerekse çalışma hayatımızda çok büyük faydasını gördük” şeklindedir. Çevirmenlik alanında çalışan mezunumuz ise çeviri derslerinde sadece yazılı çeviri yapılmasından dolayı, iş hayatına başladığında simültane ya da ardıl çeviri yapmak konusunda zorlandığını belirtmiştir. Çeviri derslerinin daha efektif olarak yapılabilmesini önermektedir.

Mezunlara sorulan “Derslerde hocalarınız tarafından uygulanan öğretim tekniklerinin mezuniyet sonrası yaşamınızda ne gibi etkileri oldu?” sorusuna mezuniyet sonrası akademik alanda çalışan ya da Çince öğretmenliği yapan mezunların cevabı “hocalarımızın kullandığı teknikleri biz de çalışma hayatımızda kullanmaktayız” şeklinde olmuştur. Bunun yanı sıra diğer meslek gruplarındaki mezunlarımız ise çalışma hayatları boyunca süregelen Çince çalışmalarına yine bu tekniklerle devam ettiklerini belirtmişlerdir.

“Bölümde düzenlenen etkinlik, sempozyum ve bilimsel faaliyetlerin mezuniyet sonrası yaşamınıza etkileri konusundaki düşünceleriniz?” sorusuna “bölümümüzde yapılan bütün faaliyetlerde aktif olarak görev almak hem sosyal alanda gelişmemize fayda sağladı hem de Çin’e gittiğimizde onların kültürünü bu derece tanımamız Çinliler tarafında çok büyük beğeni ile karşılandı” şeklinde cevap vermişlerdir. Bu gibi faaliyetlerin birçok insanın yadırgayarak baktığı Çin kültürünü insanlara tanıtmak açısından oldukça önem arz ettiğini belirtmişlerdir.

“Programın, mezuniyet sonrasında iş hayatına yönelik yeterlikleri konusunda ne düşünüyorsunuz? Tecrübelerinizi paylaşır mısınız?” soruna verilen cevaplar olumlu yönde olmuştur. Mezuniyet sonrası iş arayışında oldukları dönemlerde kendilerini hiç yetersiz hissetmediklerini ve yine iş hayatlarında gerek dil açısından gerekse kültürel, edebi ve tarihi bilgilerinin yeterlilikleri açısından işverenleri tarafından oldukça olumlu geri dönüşler aldıklarını belirtmişlerdir.

Görüşmenin sorunda yöneltilen “Kendi tecrübelerinizden yola çıkarak şu anda mezun olduğunuz programda okuyan öğrencilere tavsiyeleriniz ne olur?” sorusunu “zor olan bir bölümde okudukları aşıkardır ancak asla pes etmemeliler. Düzenli tekrar çok önemlidir. Karşlarına çıkan bütün fırsatları değerlendirmeliler. Bu bölümdeki gibi bir burs imkanı başka hiçbir bölümde karşlarına çıkmaz, bu fırsatları mutlaka iyi değerlendirmeliler. Bunun yanı sıra bizim bölümümüzdeki hocalarımız hep arkadaş olmuşlardır, hiçbir zaman öğrenciler ile aralarına büyük mesafeler koymamışlardır, bunu iyi değerlendirip onlardan edinebilecekleri her şeyi orada oldukları dönemde alsınlar. Hedeflerini ve ne olmak istediklerini belirleyip o doğrultuda çalışmalar yapsınlar, bunun faydasını ileride çok göreceklerdir.” şeklinde motive edici mesajlar vererek cevaplamışlardır.

Dr. Öğr. Üyesi Feyza GÖREZ

Doğu Dilleri ve Edebiyatları Bölümü Kalite Güvence Sistemi Komisyon Üyesi